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BAŞKAN GÜNER SİNEMA GÜNLERİ’NDE ÇANKAYALILARLA BULUŞTU

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Açık Hava Sinema Günleri kapsamınsa Sağlıkçılar Parkı’nda

gösterilen Yeşilçam filmlerinden Bizim Aile’yi vatandaşlarla birlikte izledi.  

Gösterim öncesi vatandaşlara hitap eden Hüseyin Can Güner, “Komşularımızın böyle etkinliklerde buluşması

bizleri mutlu ediyor. Siz bizim yanımızda oldukça biz de sizin için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Çankaya Belediyesi’nin düzenlediği Açık Hava Sinema Günleri, Çankayalıların yoğun katılımıyla devam ediyor. Etkinlik

kapsamında Sağlıkçılar Parkı’nda gösterilen “Bizim Aile” film gösterimine Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,

Güner’in eşi ve Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı Mesut Akıncı katıldı.

SEVGİYİ, KARDEŞLİĞİ VE DAYANIŞMAYI HATIRLATAN BİR ESER

Parkı dolduran vatandaşlar, Başkan Güner’e büyük ilgi gösterdi. Film gösteriminden önce yurttaşları selamlayan Güner,

“Hepiniz heyecanla film gösterimini bekliyorsunuz. Geçmişten bugüne sevgiyi, kardeşliği ve dayanışmayı çok güzel anlatan,

bizlere bu değerleri hatırlatan güzel bir eseri izleyeceğiz. Hem bizi geçmişe götüren hem de o değerleri bugüne taşıyan bir

film gösteriminde birlikte olacağız” dedi.

SİZİN İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Atatürk’ün “Benim hatıralarımın yaşayacağı yer Çankaya olacaktır” sözünü hatırlatan Güner, “Bugün de o kültürü, o mirası

kaybetmeden sizlere hizmet etmeye, omuz omuza bu mücadeleyi sürdürmeye devam edeceğiz. Ankara’nın görece sakin

kaldığı bugünlerde yurttaşlarımızın bir arada olması, komşularımızın böyle etkinliklerde buluşması bizleri mutlu ediyor. Siz

bizim yanımızda oldukça biz de sizin için çalışmaya devam edeceğiz. Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın Gazi Mustafa Kemal

Atatürk” ifadelerini kullandı.

15 NOKTADA 9 FİLM

11 Temmuz’dan bu yana ilçenin 15 farklı noktasında birbirinden renkli 9 film vatandaşlara nostalji dolu günler yaşatıyor.

Sinema programında Neşeli Günler, Truman Show, Ben Efsaneyim, Can Dostlar, Aykut Enişte, Moana, Bir Cumhuriyet Şarkısı,



Bizim Aile, Aile Arasında filmleri yer alıyor. Etkinlikte ayrıca sıcak ve taze patlamış mısır, gazoz ve su ikram ediliyor.

GÖSTERİM TAKVİMİ

30 Ağustos'a kadar sürecek ve saat 20.00’de başlayacak Çankaya Belediyesi Açık Hava Sinema Günlerinin kalan programı

ise şöyle:

5.⁠ ⁠Hafta

9 Ağustos Cumartesi- Yılmaz Güney Sahnesi Bahçesi - Aile Arasında

9 Ağustos Cumartesi -Mürsel Uluç Pazar Yeri - Aykut Enişte

6.⁠ ⁠Hafta

15 Ağustos Cuma - Keklikpınarı Pazar Yeri - Aykut Enişte

16 Ağustos Cumartesi - Çayyolu Muharrem Dalkılıç Parkı - Aile Arasında

7.⁠ ⁠Hafta

22 Ağustos Cuma - Uğur Mumcu Parkı - Can Dostlar

23 Ağustos Cumartesi - Cebeci Pazar Yeri - Bizim Aile

8.⁠ ⁠Hafta

29 Ağustos Cuma - Sokullu Pazar Yeri - Ben Efsaneyim

30 Ağustos Cumartesi - Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi – Bir Cumhuriyet Şarkısı

 


